

## INVITATION til STANDHOLDERE til SENIORLIVSMESSEN

Forebyggelseskonsulenterne i Assens Kommune afholder Seniorlivsmessen

*"Det gode liv skaber vi sammen",*

**23. oktober 2024, kl. 13.00-15.30 i Ebberuphallerne, Skolevej 7, 5631 Ebberup**

***Del gerne denne invitation med andre relevante aktører, der kunne have interesse i at deltage med en stand.***

Formålet med Seniorlivsmessen er at

- *oplyse om de muligheder, der er for at holde sig aktiv som senior i lokalsamfundene i Assens Kommune.*
- *oplyse om forebyggelse og sundhedsfremme*
- *oplyse om støttemuligheder i kommunen*
- *oplyse om muligheden for at modtage Forebyggende hjemmebesøg*

Det er mange måder at være aktiv på. Vi vil med Seniorlivsmessen vise deltagerne (+65 årige) nogle konkrete muligheder for at være aktiv og finde fællesskaber i lokalsamfundet.

Der vil på dagen være et par oplæg fra Scenen. Vi justerer på oplæggende fra gang til gang.

Vi forventer et deltagerantal på ca. 300, så der vil være gode muligheder for at finde nye frivillige eller flere deltagere til jeres aktiviteter.

**Vi stiller op fra kl. 12.00 og vi tager ned og skal være ude af hallen igen kl. 16.00.**

**En standplads er gratis og vi tilbyder kaffe, the og vand til alle standholdere (max 4 pr stand).**

Der vil på messen være et afmærket aktivitetsområde, hvor man er velkommen til, at vise eksempler på lidt mere pladskrævende aktiviteter. Dette kan foregå i det tidsrum, hvor markedspladsen er åben. Der vil desværre ikke være mulighed for, at lave oplæg på scenen foran alle.

Under oplæggene fra scenen forventes det, at standdeltagerne også er lyttende, og der er "lukket" på standene, da hele arrangementet foregår i det samme lokale.

**Hvis I ønsker en standplads, skal tilmelding ske til: Anne Grete Pilgaard på mail [agpil@assens.dk](mailto:agpil@assens.dk) eller telefon 24459917. Gerne med det samme eller senest den 1. oktober.**

Ved tilmelding oplyses antal deltagere på standen, om der er behov for at have adgang til strøm og om der er ønsker til bord. I nogle haller kan der vælges runde ståborde Ø80 eller firkantede almindelige borde 70x180. Som udgangspunkt 1 bord til en stand. Giv besked, hvis man har egen stand, om man ønsker plads ved aktivitetsområdet eller der er andre særlige ønsker

Vi håber I har lyst til at være med til at skabe en rigtig god dag for kommunens seniorer og få flere med i jeres forening eller aktivitet.

Med venlig hilsen

Anne Grete Pilgaard

Leder

Aktivitet, Forebyggelse og Demens